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Prestens spalte
Kan vi tro på en personlig Gud?
Igjen har vi lagt en julehøytid bak oss. 
Utallige julesanger, julebetraktninger og 
formidling av Gudstro i juletider har møtt 
oss i ulike sammenhenger. I kirker og bed-
hus i Aremark, Marker og Rømskog har 
igjen folk samlet seg i høytiden – ofte i 
fullsatt rom. Det er lite å spore av nedgang 
i oppslutningen om denne høytiden.

Mange kjente og mindre kjente personer 
formidler til oss sin Gudstro og tanker om 
høytiden. Leser vi litt bak ordene, ser vi 
fort at ”tro på Gud” oppleves svært ulikt. 
Mange som blir utfordret til å si mer om 
dette, formidler ofte et forhold til en ”sty-
rende kraft i universet” – en ”god makt” 
– ofte erfart i  det som ”gir energi” – eller 
en opplevelse av ”noe” – i en vakker 
naturopplevelse, musikkopplevelse el.l.

Dette kan de fleste av oss kjenne oss igjen 
i. Men mange blir mer reservert når de 
blir utfordret på det Gudsbildet vi finner 
formidlet i Bibelen. Det en del har opp-
vokst med – i alle fall det som sitter igjen 
– er et bilde av en ”streng og myndig 
mann med dom og pekefinger”.

En slik ”personlig Gud” – som stiller meg 
til regnskap – vil mange ikke tro på – de 
samstemmer at dette kan være en kon-
struksjon som kirken har laget for å ha 
”kontroll” på folket.

Jeg kan ha forståelse for dette. Mange av 
kirkens og bedehusets menn (og noen få 

kvinner) – har gjennom de senere  
generasjoner ofte betont denne siden av 
Bibelens Gudsbilde noe ensidig. De mange 
ordene om nåde og Guds omsorg ”druk-
ner” i alle ordene om fordømmelsen – ofte 
fordi dette mer stemmer med mine egne 
tanker om meg selv. Det er vanskelig å for-
stå at jeg – som den jeg er – kan ”fortjene” 
nåde og Guds kjærlighet.

For meg representerer troen på Gud alt 
dette: Han kan jeg ane en vakker sommer-
dag, når jeg ser trekkfuglene komme til-
bake, i en særlig ”kraft” som inspirerer til 
noe godt. Men også som den Hellige Gud 
som stiller mitt liv til regnskap, den som i 
kjærlighet sendte sin enbårne Sønn til 
jorda – og den som har gitt meg en tros-
grunnvoll av ufortjent nåde. Alle ser vi 
stykkevis og delt – og bare små bruddstyk-
ker av det store vi kaller ”Gud”. Uansett 
hva våre gudsbilder rommer, kan vi søke å 
utvide disse. Jeg håper våre kirkerom og 
andre samlingsrom kan få gi oss noe på 
denne veien.

Jeg tror mange søker etter forankring i en 
større Gud – en som både rommer noe av 
alt det vakre vi kan ane i skaperverket – og 
som også har et lys til meg personlig – 
enten det er trøst, omsorg eller kraft til 
oppbrudd fra veier som ødelegger mitt liv.  
Troen på en personlig Gud vil leve videre i 
ett nytt år. Godt nytt år!

Sven Giljebrekke
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Andakt
AMEN, ja, kom, Herre Jesus!
Julefeiringen er over, julepynten lagt til side. 
Betegnelsen advent, tiden før jul, betyr fak-
tisk ikke ventetid, som mange tror og gjerne 
opplever det som, men komme. Ordet hen-
spiller på Frelserens komme, en begivenhet 
som var forutsagt og lovet i århundrer, ja, 
årtusener før Jesus ble født. I denne andak-
ten skal vi konsentrere oss om Jesus som 
kom, som kommer og skal komme. 

Jesus kom, som vi vet, til vår jord, ble født 
i fattige kår, og delte menneskelivets 
skjebne på godt og vondt. Han ble henrettet 
som en forbryter, noen og tretti år gammel. 
Hvorfor, hvis det er sant som Bibelen sier, 
at han er det eneste menneske, etter Adam 
og Eva i paradisets hage, som har levd på 
denne jord, syndfri og uten plett og lyte? 
Vår kristne tro sier at det var Gud selv som 
ble menneske og delte våre kår. At han etter 
sin død på et kors, sto opp fra de døde, ble 
sett av mange, før han igjen ble opptatt til 
himmelen.

Underlig! Merkelig! Bibelen sier at han kom 
for å tilby frelse, nåde og fellesskap med 
Gud. Er dette noe vi virkelig trenger og har 
behov for i dag i 2016? Eller er det kanskje 
bare en søt, gammel historie eller myte, slik 
mange mener og tror? Kanskje vi kan tillate 
oss å stille en del spørsmål som har med 
Jesus å gjøre?

• Døde Jesus virkelig på et kors?
• Sto han virkelig opp fra de døde?
• For han virkelig opp til himmelen?

• Lever han virkelig i dag?
• Er det mulig å ha kontakt med Jesus i dag?
• I så fall, på hvilken måte?
• Hvis alt dette er sant, vil det få noen 

konsekvenser for meg?
Hvis du er en av dem som tør stille slike 
spørsmål, skal du vite at du nærmer deg den 
viktigste sannheten i ditt liv. Det kan være 
din sjanse til å få stilt din åndelige tørst, om 
du går videre. Jesus sa jo faktisk at om noen 
tørster, kan de komme til ham og drikke og 
få levende vann, Johannes evangelium 7,37-
38. Dette sa han om den Ånd de skulle få 
som trodde på ham. 

Det spørs om ikke de fleste mennesker er 
født med en lengsel, en tørst etter noe evig, 
noe større enn det rent menneskelige. Det 
er bare det at vi må gjøre noe selv for at 
dette skal bli en virkelighet i våre liv. I 
Åpenbaringen 3,20 står det at Jesus kom-
mer til vårt hjertes dør, den som bare vi selv 
kan åpne. Han banker på og ønsker å 
komme inn. Hvis vi åpner døren, vil vi opp-
leve at han kommer til oss og gir fellesskap, 
tilgivelse og forsoning med Gud og men-
nesker.  Vi må faktisk gjøre noe selv, f eks 
åpne en eller flere dører som har vært luk-
ket. Tro på Gud er nemlig en relasjon, et 
personlig forhold, ikke en ren intellektuell 
øvelse!

Dette er din sjanse, om du er en av dem som 
kjenner at dette budskapet treffer deg. Si 
høyt det som denne barnesangen uttrykker, 
nemlig: Jesus, kom inn, Jesus kom inn, kom 
inn i mitt hjerte, Jesus! Kom inn, bli der, vær 
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alltid nær, kom inn i mitt hjerte, Jesus! Det 
er den enkle, barnlige responsen du aldri vil 
angre på. Jesus kommer nemlig fremdeles 
til hvert menneske som åpner sinn, hjerte 
og forstand og tar sjansen på at han lever i 
dag! Det er i hvert fall den erfaringen utal-
lige mennesker har hatt siden den gang han 
gikk omkring her på jorden.

Hva med tvil og anfektelser? Han gir et løfte: 
Om du åpner døren, da vil han gå inn til deg 
og gi deg det samfunn, det Gudsnærvær du 
tørster etter og er født til å få oppleve. Han 
kommer altså også i dag til den som åpner 
seg og ber ham inn.  

Det tredje punktet om Jesu komme, er at 
han en gang skal komme tilbake, i makt, 
herlighet og ære. Da skal hvert kne bøyes 
og hver tunge bekjenne at Jesus er Herre, 
også de som tidligere har fornektet ham!

”Rydd plass for Han som kom, som kommer 
til oss i dag, som skal komme igjen!” 
(Tomasnytt, des. 2015)

Hvordan det oppleves å ta imot denne opp-
fordringen er fantastisk beskrevet av 
Göte Strandsjö:

Som når et barn kommer hjem om kvelden 
og møter en vennlig favn,

slik var det for meg å komme til Gud jeg 
kjente at der hørte jeg hjemme.

Det var en plass i Guds store rom, en plass 
som lenge ventet meg.

Og jeg kjente: Her er jeg hjemme, jeg vil 
være et barn i Guds hjem!

Astri Anfindsen Dagrød

Ny kirkeverge
Runar Kasbo (44 år) fra Øymark er til-
satt som ny kirkeverge for den tiden 
Thor Håkon Ramberg er ordfører i 
Rømskog. Han er utdannet teolog og 
lærer og kommer nå fra en lærerstilling 
ved Eidsberg ungdomsskole. Han har 
tidligere blant annet vært bestyrer på 
Sjøglimt leirsted og har de siste fire 
årene vært varaordfører i Marker.  I 
den forbindelse har han vært kommu-
nens representant i fellesrådet og har 
dermed god kjennskap til kirkevergens 
arbeidsområder.

Han tiltrådte stillingen 18. januar.
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Krøllekveld.
Torsdag 1. november kom 11 flotte 2 -årin-
ger til Ørje kirke på krøllekveld.

”Krølle” (kosesauene) sto oppstilt i gangen 
og ønsket velkommen og ble delt ut til sine 
nye eiere.

I løpet av timen i kirken hørte vi historien 
om sauen som ble borte, og gjeteren som 
telte alle sine sauer, men manglet en.

Vi lette etter ”krølle” i kirkerommet og fant 
han til slutt inne i alterringen. 

Alle fikk lage hver sin sau før det ble serve-
ring og litt lek. 

Avslutningen var ved lysgloben med lysten-
ning før de fikk med seg boka om "Lille sau 
går seg vill” hjem.

Tekst: Anita Lislegaard
Foto: Finn Wahl

Her lages sauer, mange sauer.

Det ble en fiiin sau det.
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«Gi en dag!»
Slik lød utfordringen fra 

KRIK sentralt på sensommeren. 
Utfordringen ble gitt til alle lokallagene i 
det ganske land. Målet var å utfordre 
lokallagene til å være kreative og samle 
inn penger til CHRISC, som er KRIKs inter-
nasjonale arbeid i Øst-Afrika. Et arbeid 
som ble opprettet og etablert allerede i 
1993 sammen med Strømmestiftelsen.

Gjennom idretten og lederutviklingen til 
KRIK klarte man tidlig å mobilisere ung-
dommen. Ved hjelp av idrettsaktiviteter, 
undervisning og mentorledelse startet et 
spennende arbeid som i dag har påvirket 
mange tusen ungdommer og utdannet 
mange gode ledere. KRIK bestemte seg for 
å satse internasjonalt og inngikk et sam-
arbeid med Strømmestiftelsen. Deretter 
sendte man KRIKere fra Norge til Øst-
Afrika for å spre KRIK-ideen, lære av den 

lokale kulturen og sammen utvikle orga-
nisasjonen til å bli mer internasjonal.

I dag har KRIK/CHRISC nasjonale kontorer 
i Uganda, Tanzania og Kenya, samt et regi-
onskontor i Nairobi. Vi har rundt 20 000 
ungdommer som deltar på våre aktiviteter 
og arrangementer. For å kunne nå flest 
mulig unge, jobber man sammen med 
andre. På internasjonalt plan samarbeider 
man med andre organisasjoner, offentlige 
institusjoner, og på lokalt plan samarbei-
der man med skoler, kirker og 
lokalsamfunnet. 

Vi, KRIK Rømskog, tok utfordringen og 
arrangerte et sponsorløp på 
«Skoletoppen» søndag 25. oktober. Løpet 
var åpent for alle som ønsket å være med 
å bidra. Det var totalt 53 stk som deltok i 
løpet. Det tilsvarer ca. 8% av bygdas 
befolkning. Noe vi synes var smått fantas-

RØMSKOG
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tisk. Omtrent tilsvarende stod heiende 
rundt løypa. 

Kort fortalt hadde løperne 30 minutter på 
seg til å løpe en runde på ca. 900 meter så 
mange ganger som mulig. Mange hadde 
skaffet seg flere sponsorer som sponset 
et gitt beløp pr. runde i forkant. Andre 
stilte til start ved å betale en startkontin-
gent på 50 kr eller mer (frivillig). Noen 
startet i tights, andre i kostymer. Her 
skulle verken beste tid eller beste beløp 
måles, men med 2.Kor. 9:7 som bakteppe, 
skulle man gi en halvtime av sin tid til inn-
sats for andre som trenger en 
håndsstrekning.

Det ble en halvtime med fellesskap og mye 
godt humør, en sosial dugnad hvor vi var 
sammen om å utgjøre forskjeller for unge 
mennesker i Øst-Afrika, som også ønsker 

å ha mulighet til å «sparke fotball», ha et 
fritidstilbud.

Vi i KRIK Rømskog ønsker å takke alle som 
deltok. Vi er ydmyke og lett rørte over 
responsen vi fikk på vårt arrangement. Vi 
ønsker også å trekke fram lokale nærings-
drivende som Marker Spb, Bergquist 
Maskin og Transport AS og Normeka AS, 
som villig var med å sponse våre utgifter 
ved arrangementet. Med deres hjelp 
kunne vi uavkortet gi et beløp til KRIK/
CHRISC pålydende 36 000 kroner. 

2.Kor, 9:7

Enhver skal gi det han har bestemt seg for 
i sitt hjerte, ikke med ulyst eller av tvang. 
For Gud elsker en glad giver.

KRIK Rømskog
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Rømskog
Lys våken i Rømskog kirke
Club 18 på Rømskog er et tilbud for barn i 
4.-7. klasse, og 13-14 november fikk de være 
med på ”Lys våken” i kirka. Sammen med 
menighetsrådet som serverte kveldsmat og 
frokost, og kirketjener Otto Tørnby og klok-
ker Roy Haugen som fortalte om Rømskog 
kirke og Jesus i sentrum, fikk 16 barn en 
minnerik overnatting i kirken. Før leggedags 
var det leker og konkurranser, og energien 
ble nok brukt opp, for det tok ikke mange 
minuttene før alle sov godt i soveposene 
sine.

Presentasjon av konfirmanter og 
nytt menighetsråd

22. november 2015 var det presentasjons-
gudstjeneste av årets konfirmanter. De 
hadde alle oppgaver som skulle gjennom-
føres i løpet av gudstjenesten. Også det nye 
menighetsrådet ble presentert denne 
dagen. 

Linda Cathrin Tørnby

Årets konfirmanter på Rømskog
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Høstfarger i Aremark kirke
En flott konsert ved Eileen Enge-
bretsen, sopran, og Patrik Johans-
son, piano, i Aremark kirke.
Søndag kveld to uker før advent hadde 
Eileen og Patrik konsert for en stor forsam-
ling i kirken. Det var en time med klassisk 
og populærmusikk, et variert program med 
julesanger og allsang, Grieg, Kjerulf,  
Gabrielas sang, Puccini, Lehar og klassisk 
piano. Her var det noe for enhver smak.

Da vi sang O jul med din glede fikk barna 
være med å gå rundt et lite juletre som var 
tatt med for anledningen.

Tekst og foto: G.U

Eileen Engebretsen og Patrik Johansson
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Misjonsmesse
Den årlige misjonsmessa i Aremark for  Det 
norske misjonsselskap ble avholdt i Aremark 
menighetshus den 16. november. Også i år 
kom det mange for å kjøpe lodder, kaker og 
håndarbeider. Med forhåndssalg av 
lodder 

og salget denne kvelden kom det inn nesten 
kr. 94000. Et kjempefint resultat, og takk til 
alle som støttet oss.

Tekst: Marit Buer
Foto : G.U

En lørdag før misjonsmessa var det en aktivitetsdag på menighetshuset der store og små bl.a bakte 
pepperkaker, snekret, lagde kort og sydde. 

Gledessprederne deltok også i år med fin sang.
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Julekonsert i Aremark kirke med 
Trygve Skaug den 28. november.

Trygve Skaug har i samarbeid med den 
humanitære organisasjonen Star of Hope 
vært på juleturne, og i den forbindelse 
hadde han konsert i Aremark i 
førjulstiden.

Skaug brakte mye lys og varme til oss som 
var til stede i Aremark kirke denne novem-
berkvelden. Han gav, kun i selskap med sine 
gitarer, en jordnær og nøktern formidling 
av julens budskap uten glitter og stas, med 
et enkelt og sterkt budskap.

Han sang alt fra kjente julesalmer til nyere 
julemusikk han selv har skrevet. Med sitt 
særpreg gjorde han de kjente, kjære jule-
sangene personlige, med underfundige 
poeng og lun humor.

Skaug gjorde konserten til en stund for 
ettertanke. Han gav oss mulighet til å tenke 
over hva julen egentlig handler om. 

Han har et stort engasjement for vanskelig-
stilte, noe som gikk som en rød tråd gjen-
nom konserten. Han gjorde blant annet sin 
egen tolkning av sangen “Her kommer dine 
arme små”, med flere egenkomponerte 
vers. Dette med inspirasjon fra sin reise til 
slummen i Manila, der han har vært som 
ambassadør for Star of Hope.

Julekonserten var en flott opplevelse og et 
pusterom i førjulstiden. Den var til glede og 
ettertanke for oss som var til stede. 

Tekst: Maria S Ulsrød
Foto : G.U
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Julekonserten 2015 i Aremark kirke

Siste lørdag før jul var det igjen tid for å 
synge julen inn i Aremark. En fullsatt kirke 
fikk en flott og variert konsert med lokale 
sangkrefter.

Gledessprederne åpnet konserten sammen 
med Keep, før Gunhild Førrisdal-Johansen 

ønsket velkommen og leste juleevangeliet. 
Ellers deltok Giske, Øyvind og Linda (sang), 
Kaja ,Maria og Kamilla (sang), Ole Johan 
(gitarspill) og Thomas (sang). Det var rolle-
spill av Gunhild og Johanna sammen med 
Sven, som holdt andakt. 

Tekst og foto:G.U

Gunhild og Johanna

Maria, Kaja og Kamilla

Ole Johan
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Lillejulaften er festdag i Klund. Kirken er sprengfull av festkledde mennesker som starter julefeirin-
gen sammen i kirken. Tradisjonen tro får fireåringene i menigheten ”Min kirkebok”. Her ser vi Mik-
kel Slupstad Orderud, Signe og Alma Brandsrud.

Klund og Rødenes

Slusebrass fra ”Adventstoner” i Klund kirke.

I flere av kirkene våre går de som har lyst rundt 
juletreet på julaften. Her fra gudstjenesten i 
Rødenes kirke.
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VI ER DER I KATASTROFER MED RENT VANN.
NÅ TRENGER VI DEG.

SEND GAVE PÅ SMS TIL 2426 (200 KR)
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Tirsdag 15. mars kommer 
årets konfirmanter rundt 

med bøsser i våre kirkesokn. 

Ta godt i mot dem! 



16

Dette skjer
Aremark menighetshus 
Basar 
9. april kl.17.00  
til inntekt for huset.

Unges Misjon klubben
For barn fra 4 år og oppover har møter på 
tirsdager fra kl. 18.00 -19.30. Det blir 
andakt, lek, hobbyarbeid,spill, sang og 
utlodning. 
19. jan, 2. feb., 16. feb. 01. mars, 15. mars

Stikle misjonsforsamling
Innvielse av Bedehuset
Lørdag 13. februar.

Sangkveld 
Onsdag 17. februar .kl. 19.00

Møte 
Onsdag 2. mars kl. 19.00 

Nonstop basar
Lørdag 5. mars

«To bibeltimer» med H.J.Sagrusten
Onsdag 9. mars 

Møter med Wenche Lunde
Onsdag 15.-17 mars 
Tirsdag på Klund Bedehus

Påskefrokost
2. påskedag kl. 10.00 

Marker normisjon Misjonshuset
Storsamling
Rune Davidsen taler. 
Besøk av Frikirkens Mannsmusikk, 
Greåker. 
Søndag 28. februar kl. 18.00

Mannsmøte 
Torsdag 3. mars kl. 19.00

Basar
Fredag 11. mars  

Storsamling
Svein Olav Nicolaisen taler. Sang av 
Stiklekvartetten. 
Søndag 13. mars kl. 18.00

Rødenes
Hente-engel-gudsteneste i Rødenes.
Søndag 14. februar inviteres de som ble 
døpt i Rødenes kirke i fjor tilbake til kirken 
for å få med seg glassengelen som ble hengt 
opp da de ble døpt.

Allsang Sjøglimt

Onsdag 16. mars kl. 18.00 
Loddsalg til inntekt for ny prestestilling i 
menigheten Kotebe i Etiopia

Ørje kirke
Babysang
25. januar 
8. og 22. februar. 
7. mars 
Kl 11.00 – 13.00 
Vi avslutter sangen med lunsj, 20 kr.

Klubben
Se side 24

Nabotreff
10. februar 
24. februar 
9. mars 
Kl 11.00 – 13.00
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SLEKTERS GANG

DØPTE
Aremark
Thea Othilie Myren Sæther 
Emil Knoph Huse 
Emmy Amelia Orderud

Øymark
Leander Sivertsen 
Simon Andre Thorgrimsbo 
Thea Amalie Martinsen

Ørje 
Anton Andre Berger Syversen 
Sverre Amundsen 
Sarah Eline Johnsen

Klund
Isak Andreas Syversen 
Oliver Moseby

Rødenes
Leonardo Ellingsen Granerud 
Oliver Bjørknes Andreassen 
Natalie Bjørknes Andreassen 
Liam Solbrekke Bernhus 
Aksel Haugerud 
Gustav Haugerud

DØDE
Aremark
Aslaug Bergstrøm 
Tor Sletten 
Marie Ulsrød 
Gunnvor Synnøve Taiet 
Ragnhild Gabrielsen 
Gunnar Arvesen 
Frode Alexander Hellerud 
Bente Karin Nohr-Kirkeng

Øymark
Margit Johanne Jensen 
Inga Berger 
Karen Sofie Labråten 
Aslaug Kristine Sydengen 
Signe Marie Syversen 
Stig Eriksson

Rødenes
Thorleif Karsten Nygård 
Håkon Torstein Vikeby 
Gunhild Marie Funderud 
Gudmund Kristoffer Andresen

Rømskog 
Asbjørn Olaves Bakker 
Dagny Ester Høisveen 
Tove Jørgensen 
Thorbjørn Paulsen
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Advent og jul i Øymark kirke
«Vi synger julen inn» 20. desember
Velsignet være kongen, Hosianna  
Se han kommer hit med glede til vår jord! 
Slik startet årets konsert som så mange år 
før. En god start og en god tradisjon!  
Ørje kirkes barnekor kom inn i prosesjon og 
ledet forsamlingen i sangen for så å synge 
flere sanger alene. 

MarkCanto og Halsbrann fortsatt konserten 
med hver sin fine avdeling, og det var god 
fellessang til flott orgelmusikk. 

Øystein prest holdt andakt, og konserten 
fikk et fint punktum med O, helga natt, der 
vi alle fikk delta. Sangen ble ledet av 
Halsbrann, med Ellinor Thorgrimsbo som 
solist.

Takk til organist Marianne som setter 
sammen denne konserten hvert år!



19

Romjulsdrøm 3.juledag
En fin kveldssamling med anledning til å roe 
ned og tenke over julebudskapet. 

I en natt så klar og kald, av en ung og tapper 
mor, i en krybbe  i en stall, fødtes håpet til 
vår jord.

I det stille, til de små, bringer Jesus håp og 
fred. Og han kommer da som nå, fra sin 
himmel til oss ned! 
(Fra nr. 69 i salmeboka.)

Dagens tekst var fra Romerne 11: Å, dyp av 
rikdom og visdom og kunnskap hos Gud! 
Han være æren i all evighet! Gud har svart 
ved å komme, bli en av oss og være sammen 
med oss alle dager.

Takk til Hans Kristian Buer for juleevangeliet 
på «grunnspråket», takk til Ragnhild 
Baggetorp for vakker sang og musikk og 
takk til Øystein prest for gode tanker rundt 
julebudskapet.

Tekst. E.S.Søby Foto: O.M.Søby
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Juletrefest på Stikle bedehus
4. juledag var det igjen klart for Stikle 
Søndagsskoles juletrefest. Det var en stor 
glede å kunne innby til juletrefest i nyop-
pussede, større lokaler. Nå hadde vi god 
plass til de ca 50 barna og deres familier 
som dukket opp.

Søndagsskolelederne, med hjelp fra sine 
kjære, hadde et lite skuespill om Frans av 
Assisi. Store og små ble oppfordret til å 
ønske hverandre ”Pax et bonum – fred og 
alt godt”. Jesus kom til jorden i en enkel 
stall, til alle mennesker, også til de syke, 
fattige og ensomme. I lys av Frans av 
Assisis liv, ble vi minnet om Jesu bud om 
å elske vår neste som seg selv, og ønske 
alle Pax et bonum – fred og alt godt.
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Etter andakten var det julesang-quiz. 
Salen ble delt i to, og store og små skulle 
gjette riktig julesang ut fra noen bilder. 
Sangen ljomet når et lag kom frem til rik-
tig svar, og vi fikk allsang på alt fra Jeg så 
mamma kysse nissen til På låven sitter 
nissen og Nå tennes tusen julelys.

Deretter var det tid for gang rundt jule-
treet. Fire store ringer danset rundt treet, 
og akkompagnert av fullt band og forsan-
gere, sang barn og voksne av full hals. Det 
er gøy å gå rundt juletreet!

Så ventet pølser, kaffemat og lynlotteri.

”Det er noen utenfor.. Det er frosken! 
Med nisselue!” Stikles egen frosk hadde 
tatt på seg rollen som julenisse og delte 
ut godteposer til alle barn.

Takk til alle som hjalp til med å lage en 
skikkelig juletreFEST!

Tekst: Benedikte Skaug,  
på vegne av søndagsskolelederne på Stikle
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De nye menighetsrådene i Marker

Fra venstre:  Anne Hellgren Østbye (leder), Theodor Bye, Ann Kristin Stokstad Haga, Georg Spernes  
(nestleder) og  sogneprest Runo Lilleaasen.

Rødenes / Klund m
enighetsråd.

Sitter, fra venstre: Marit Skår, Mariann Berg Jaavall, Bjørg Jensen, Unni Britt Hagen, Eva Margrethe 
Hattestad. Stående, fra v.: Line Krog Tekin, Vidar Kjærheim, Torild Kasbo, Thorfinn Oustorp (leder), 
Øystein Sjølie og Hilde Elise Oustorp (nestleder).
Eva, Mariann, Bjørg og Unni er varamedlemmer. 
Mitsuko Korperud var ikke tilstede.

Ø
rje m

enighetsråd:
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Fra venstre: Anne Sofie Olsen-Torp (nestleder), Merete Gimle Labråten (leder), Tore Labråten, Svenn 
Husebråten, sogneprest Øystein Sjølie, Ann-Kristin Røen (vara), Ole Martin Søby og Edle Fuglset Buer. 

Ø
ym

ark m
enighetsråd

Fra venstre: Elin Skogheim, Kari Pettersen, Tormod Tørnby (nestleder), Linda Tørndby, Marit Olsen, 
Inger Marie Ljøner, Liv Kind (leder) Kjerstin Gløtta ikke til stede.

Røm
skog m

enighetsråd
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Velkommen til

Klubben
I Ørje kirke kl. 18.00

VÅREN 2016  
3. mars
7. april 

12. mai
2. juni

PÅ PROGRAMMET STÅR GUDSTJENESTE,
Kveldsmat og Bingo

Vi gleder oss til trivelige samlinger.

Beste hilsen Runo og medhjelperne.
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken

Aremarksekstetten begynte å synge 
sammen i slutten av 1960 tallet og holdt på 
til i 2010. De har gledet mange med sin sang 
og musikk opp gjennom årene og har også 
gitt ut to kasetter.

I 1989 var de på reise i Japan. De hadde med 
seg misjonærene Synnøve og Per Finseth 
som reiseledere. Her deltar de på et møte 
i Himeji sør for Kobe.

Aremarksekstetten f.v: Halvard Aasgaard,Tore Johansen, Harald Smaadahl, Torbjørn Helgesen, 
Gunnar M Helgesen, Steinar Størholt og Kjell Buer
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Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
Tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CATRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

VED 
SELGES

Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

Klippekroken Ørje AS
Tlf. 69 81 11 54
Eva's Spa og Velvære
Tlf. 976 31 577 
Velkommen til oss i Storgata 48
Ida, Anita, Marit og Eva

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

  SERVICE
Storgt. 84              Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje               Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Ørje Fotterapi 
Haldenveien 50 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

En bank som er til for alle

Nærhet til kundene  Fleksibilitet

           Korte beslutningslinjer

Eksisterende eller ny kunde?
Ta kontakt for en lønnsom gjennomgang
av din økonomi. Ring oss på tlf. 69 81 04 00

- private og næringsdrivende

www.marker-sparebank.no Følg oss på Facebook



28

Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker 69 81 21 48
Avd. Eidsberg 69 89 99 93
Avd. Askim 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

R
I N

T E R F L O R
A

 


 









 














 

 

I krise?
Snakk 
med noen! 
Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

Isis Naturterapi
Fotpleie, ryggmassasje, healing
Avd: Rømskog og Ørje 
Mob. 917 11 490 
www.atelieranima.com

ADRESSE Damstredet 1 
 1772 Halden
TELEFON 69 18 44 51
WWW halden-begravelse.no
INNEHAVER  Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

Aremark  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

HOLTH LANDHANDLERI
Aremark, tlf. 69 19 80 06

• Dagligvarer 
• byggevarer 
• rør og sanitærutstyr 
• flytende brensel 
• malervarer • vindusglass 
• bensin og olje

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no
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Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Tørnby Landhandel AS
Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog 

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Trenger du taxi 
i Marker, ring 

02137
Ann-Kristin og Kjell Selnes
Personbiler • 4–8 passasjerer
• Rullestoltransport
• Transportavtale med Nav
• Skoletransport

Ørje Taxi 
FOR DEG HELE DØGNET

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

1. s i fastetiden 14.02.16 Øymark Kveldsgudstjeneste 21.00 Sjølie 
  Rødenes Hente-engel-gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Aremark Gudstjeneste 11.00 Sjølie

2. s i fastetiden 21.02.16 Ørje Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Rømskog Hente-engel-gudstjeneste 18.00 Lilleaasen

3. s i fastetiden 28.02.16 Øymark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Aremark Gudstjeneste 18.00 Giljebrekke

4. s i fastetiden 06.03.16 Ørje Gudstjeneste 18.00 Sjølie 
  Klund Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Sjølie

Maria Budskapsdag  13.03.16 Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

Palmesøndag 20.03.16 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

Skjærtorsdag 24.03.16 Klund Gudstjeneste 18.00 Sjølie 
  Rømskog Gudstjeneste 18.00 Lilleaasen 
  Aremark Gudstjeneste 18.00  Giljebrekke

Langfredag 25.03.16 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie  
  Klund Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

Påskeaften 26.03.16 Øymark  Påskenatt 23.00 Sjølie

1. påskedag 27.03.16 Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Klund Påskemorgengudstjeneste 08.00 Lilleaasen 
  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
  Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

2. påskedag 27.03.16 Ørje/ Gudstjeneste 12.00 Giljebrekke 
  Marker Bo - og Servicesenter


